CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI
         Kính gửi: Hội đồng Thi tuyển công chức tỉnh An Giang năm 2017
Tên tôi là: …………………………………………………………………………………………………………………Sinh ngày: …………….………....................................
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………………………................................................................................................……………..
Cơ quan đăng ký dự tuyển …………………………….........................................................................................................................................................................
Số báo danh: …............................……………………………………
Số điện thoại liên hệ: …………………………………………………………………………………………………………………….……………………….…………………

Sau khi xem thông tin về kết quả điểm thi do Chủ tịch UBND tỉnh thông báo, kết quả điểm thi của tôi như sau:

- Môn Kiến thức chung: ............................................................... điểm;
- Môn Nghiệp vụ chuyên ngành (viết): ................................... điểm;

- Môn Nghiệp vụ chuyên ngành (trắc nghiệm): ................................... điểm;

- Môn Tin học: ................................................................................................. điểm;

- Môn Ngoại ngữ: ....................................................................................... điểm.
Nay tôi làm đơn đề nghị chấm phúc khảo bài thi môn:
1. Môn: .......................................................................................
2. Môn: ........................................................................................
3. Môn: .......................................................................................
4. Môn: .......................................................................................

5. Môn: .......................................................................................

Tôi xin trân trọng cảm ơn!
An Giang, ngày ....... tháng ...... năm  2018

Người làm đơn

( Ký và ghi rõ họ tên)